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Förtroendevalda revisorer      
    

 

  

 

 Förbundsfullmäktige  
             
  
 
 
 
 
 
Revisionsberättelse för år 2021 
Vi, utsedda revisorer, har granskat Kommunalförbundet Sydarkiveras verksamhet under år 2021. 
Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder revisorerna.  
 
Styrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de 
lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräck-
lig intern kontroll.  

 
Granskningen har utförts enligt kommunallagen och god revisionssed i kommunal verksamhet. 
Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig 
grund för bedömning och ansvarsprövning. 
 
Utifrån vår granskning gör vi följande bedömningar: 
 

- Vi bedömer sammantaget att kommunalförbundet i allt väsentligt har bedrivit verksamhet-
en på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 

- Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

- Vi bedömer att styrelsens interna kontroll har varit tillräcklig.  

- Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finan-
siella mål som fullmäktige uppställt. Vi kan utifrån årsredovisningens återrapportering inte 
bedöma huruvida utfallet för verksamhetsmålen är förenligt med de mål fullmäktige beslu-
tat då de inte utvärderas. 

Vi tillstyrker att 
 

- Vi tillstyrker att förbundsfullmäktige beviljar ansvarsfrihet för ledamöterna i förbundsstyrel-
sen för verksamhetsåret 2021. 

- Vi tillstyrker att årsredovisning för 2021 godkänns. 

 
Vi åberopar följande för vår bedömning: 
 
Vi har genomfört övergripande ansvarsgranskningar, som innebär läsning av protokoll och inter-
vju med representanter för förbundets ledning. Följande rapporter har avlämnats under året: 
 

• Granskning av delårsrapport 
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• Granskning av förbundets styrning, kontroll, rapportering, samråd och samverkan med 
medlemskommunerna  

• Granskning av årsredovisning 

• Granskning av God ekonomisk hushållning 

 
 
Alvesta den 10 mars 2022 

 

 

 

Pål Wetterling                   Kerstin Petersson                Ingela Frid          
Av Karlskrona kommun              Av Tingsryds kommun         Av Östra Göinge kommun       
utsedd revisor       utsedd revisor    utsedd revisor 
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Deltagare

  KOMMUNALFÖRBUNDET SYDARKIVERA 222000-3103 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PÅL WETTERLING

Pål Wetterling

Förtroendevald revisor

2022-03-10 15:01:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KERSTIN PETERSSON

Kerstin Petersson

Förtroendevald revisor

2022-03-10 09:26:21 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Eva Ingela Marie E Skoug Frid

Ingela Frid

Förtroendevald revisor

2022-03-10 09:47:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-03-1009:24:25
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Pål Wetterling på Kommunalförbundet Sydarkivera som en undertecknare, Kerstin Petersson på Kommunalförbundet Sydarkivera som en undertecknare, Ingela Frid på Kommunalförbundet Sydarkivera som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-1009:25:06
                    Kerstin Petersson på Kommunalförbundet Sydarkivera öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-1009:26:21
                    Kerstin Petersson på Kommunalförbundet Sydarkivera signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-1009:46:44
                    Ingela Frid på Kommunalförbundet Sydarkivera öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-1009:47:12
                    Ingela Frid på Kommunalförbundet Sydarkivera signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-1015:00:25
                    Pål Wetterling på Kommunalförbundet Sydarkivera öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-1015:01:26
                    Pål Wetterling på Kommunalförbundet Sydarkivera signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-1015:01:26
                    Alla undertecknare i Kommunalförbundet Sydarkivera har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Pål Wetterling (6285474):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'fb920174-e3f7-439e-b564-164d3ef21a83', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1700693999000', 'notBefore': '1605999600000'}, 'user': {'name': 'PÅL WETTERLING', 'surname': 'WETTERLING', 'givenName': 'PÅL', 'personalNumber': '194312051057'}, 'device': {'ipAddress': '83.185.90.240'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Kerstin Petersson (6285497):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'fc8b3f0e-5c34-43f9-b9e0-9f6ef20665ba', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1673218799000', 'notBefore': '1578438000000'}, 'user': {'name': 'KERSTIN PETERSSON', 'surname': 'PETERSSON', 'givenName': 'KERSTIN', 'personalNumber': '195607272803'}, 'device': {'ipAddress': '81.224.190.75'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Ingela Frid (6285524):
{'status': 'complete', 'orderRef': '917579cd-fc78-4be8-add6-8e9550d814d0', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1775685599000', 'notBefore': '1617919200000'}, 'user': {'name': 'Eva Ingela Marie E Skoug Frid', 'surname': 'Skoug Frid', 'givenName': 'Eva Ingela Marie E', 'personalNumber': '197104093609'}, 'device': {'ipAddress': '94.191.153.124'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/2778220/5ddc3869025be1d4f9499c05dc6fd84d5dd253ac/?asset=verification.pdf

